2022年 12月７日

各 位

会 社 名 ＫＰＰグループホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長 兼 CEO 田辺 円

 （コード番号：9274 東証プライム）

問合せ先 経営企画本部長 中根 隆治

 （TEL. 03-4431-7215）

2023年３月期 第２四半期 決算説明会資料の公開について

 本日、2023 年３月期第２四半期決算説明会資料を当社コーポレートサイトにて公開いたしましたので

お知らせいたします。

 詳細については、下記リンク（「IR情報＞IRライブラリ＞決算説明会資料＞2023年 3月期 第 2四半期

決算説明会資料（2022年 12月 7日）」）https://www.kpp-gr.com/ja/ir/library/presentation.html

よりご確認ください。

以上

https://www.kpp-gr.com/ja/ir/library/presentation.html